
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Июльская средняя общеобразовательная школа 

 (МБОУ Июльская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2023                                                                                                               №122-ОД 

 

с. Июльское 

 

Об утверждении Положения об электронной  

информационно-образовательной среде МБОУ Июльская СОШ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения об электронной  

информационно-образовательной среде МБОУ Июльская СОШ (Приложение). 

2. Учителю технологии, Коробейникову Ю.С., разместить информацию на сайте 

МБОУ Июльская СОШ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                                                               Дуркина В.Ю. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Коробейников Ю.С. ____________ 

 




